- necnon dominum Dominicum de Optatis de Venetiis reos ex una et ser Antonium Roncato actorem ex alia circa quodam depositum. Numero 5». Il tit. è sottolineato da piccolo fregio a inchiostro
1573 giu. 13 - 21
- c. 988-992 «Processus inter magistrum Sebastianum Cerdonem de Scorcedo ex una et Angelum Franzoiato et fratres et Gasparinum Perazza ex altera. Numero 6»
1573 giu. 18 - ago. 8
con antecedenti da 1559 nov. 18
- c. 998-1025v «Processus inter illustrissimum et reverendissimum dominum episcopum Vincentiæ ex una et heredes quondam Francisci Barberii et Iacobi Barberii ex altera. Numero 7»
1573 giu. 22 - 1574 gen. 27
con antecedenti da 1547 ***
- c. 1038-1047v «Processus inter Ioannem Moneto ex una et Gregorium preconem ex altera. Numero 8»
1573 giu. 18 - ott. 20
- c. 1054-1064 «Processus inter Paulum Pilato ex una et magnificam dominam Sarram Noal ex altera super petitione sediminis fideicomissi. Numero 9»
1573 giu. 26 - 1574 feb. 27
con antecedenti da 1516 giu. 23
- c. 1074-1079 «Processus inter Paulum Pillato ex una et magnificam dominam Sarram Noal ex altera super relaxatione bonorum fideicomisso supposito causa dotium. Numero 10»
1573 lug. 8 - 1574 feb. 27
con antecedenti da 1573 giu. 27
- c. 1086-1115 «Processus inter dominum Lutium Pupait ex una et dominum Baptistam Aurificem ex altera super comeatu. Numero XI»
1573 lug. 8 - 1575 mar. 4
con antecedenti da 1524 mar. 11
- c. 1116-1125v «Processus inter spectabilem dominum Bernardum Locadello ex una et magnificum dominum Ioannem Lauredano assumptorem iudicii pro Gaspare Cinelato. Numero 12»
1573 lug. 14 - set. 10
con antecedenti da 1561 ***
- c. 1134-1136v «Processus inter ser Iulium Matiaccio ex una et dominum Bernardinum Celsi ex altera. Numero 13»
1573 lug. 14 - ago. 8
- c. 1140-1145v «Sequentia processus inter heredes della Borduga ex una et Ioannem Tosato ex altera. Numero 14»
1573 ago. 8 - set. 22
con antecedenti da 1552 gen. 8

-
- c. 1150-1161 «Processus inter Franciscum Millanensem ex una et magnificum dominum Nicolaum Basadona ex altera. Numero 15»
1573 ago. 12 - ott. 24
con antecedenti da 1573 mag. 11
- c. 1172-1177 «Processus inter dominam Riciam pistoram ex una et dominam Margaritam de Adamis ex altera. Numero 16»
1573 ago. 12 - nov. 12
con antecedenti da 1563 mag. 4
- c. 1184-1187 «Processus inter excellentem dominum Aloysium Bini ex una et Marcum Cararium ex altera. Numero 17»
1573 ago. 17 - set. 10
con seguiti a 1581 lug. 6
- c. 1192-1226 «Processus inter dominam Ursulam uxorem Marci Cerchati ex una et commissarios heredum quondam domini Dominici Locatelli ex altera. Numero 18». A c. 1208v tratto di albero genealogico di Matteo Pastrello
1573 ago. 13 - nov. 5
- c. 1234-1240 «Processus inter reverendum dominum presbyterum Rochum Pizzolatium ex una et Meum, Ioannem et Liberalem de Pizzolatis ex altera. Numero 19»
1573 ago. 20 - ott. 8
con antecedenti da 1542 mar. 10
- c. 1248-1259 «Processus inter dominam Riciam pistoram ex una et Iulianum Casarinum ex altera. Numero 20»
1573 ago. 26 - 1574 mar. 20
- c. 1271-1273 «Processus inter dominam Margaritam de Adamis ex una et dominum Aurelium ac fratrem de Millanis ex altera. Numero 21»
1573 set. 10 - ott. 12
- c. 1276-1281 «Processus inter Aloysium Casarinum ex una et Dominicum Manosium ex altera. Numero 22»
1573 set. 11 - nov. 12
con antecedenti da 1571 mag. 26
- c. 1286-1289v «Processus inter Iacobum Maserium ex una et Perinum Rachello ex alia. Numero 23»
1573 set. 12 - 24
con antecedenti da 1531 giu. 13
- c. 1294-1298 «Relevatio cedulæ testamentariæ quondam Catharinæ uxoris Antonii Mecheleto de Scorcedo. Numero 24»
1573 set. 30 - ott. 25
con antecedenti da 1573 ago. 30
- c. 1302-1308 «Processus inter Meum Beninum ex una et Ioannem Franciscum Beninum ex altera. Numero 25»
1573 ott. 5 - 1574 gen. 11

- c. 1314-1326v «Sequentia processus inter Helisabet, Lauram et Margaritam de Ninolis ex una et Antonium et consortes de Rubeis ex altera. Numero 26»
1573 ott. 12 - 1574 mar. 15
con antecedenti da 1519 feb. 26
- c. 1336-1340v «Processus inter Matheum Tavalacio ex una et dominum Bernardinum ac fratrem de Zampetris ex altera. Numero 27»
1573 ott. 12 - 19
- c. 1346-1351 «Processus inter dominam Armelinam Trieste ex una et dominam Marietam Brunetinam. Numero 28». A c. 1350 tratto di albero genealogico di Bernardo Brunettin
1573 ott. 20 - nov. 7
- c. 1356-1357v «Processus inter dominam Armelinam Trieste ex una et Simonem Bertonum et dominam Argiam Longo commissariorum heredum Brunetinæ ex altera. Numero 29»
1573 ott. 24 - dic. 3
- c. 1360-1382 «Processus inter Ioannem Petrum Buovo ex una et Angelum Bellinum ex altera occasione postæ pecudum. Numero 30». A c. 1381v e 1382 schizzi a inchiostro della posta delle pecore a Malcanton
1573 nov. 23 - dic. 19
- c. 1399-1409v «Processus inter Ioannem Petrum de Mognis ex una et magistrum Sebastianum Cerdonem ex altera super prelatione. Numero 31»
1573 nov. 26 - 1574 giu. 3
- c. 1413-1414v «Testes examinati ad futurorum rei memoriam ad instantiam domini Iosephi Betini nomine quo intervenit. Numero 32»
1573 nov. 28
- c. 1417-1422 «Processus inter ser Sebastianum Cerdonem de Scorcedo ex una et heredes quondam Bernardini Duin ex altera. Numero 33»
1573 dic. 3 - 1574 mar. 4
con antecedenti da 1572 mar. 28
- c. 1429-1436 «Processus inter dominam Magdalenam filiam quondam domini Baptistæ de Zampetris ex una et dominum Bernardinum et Franciscum fratres suos ex altera. Numero 34»
1573 dic. 14 - 1574 feb. 15
con antecedenti da 1573 dic. 9
- c. 1445-1449 «Processus inter magistrum Gregorium Cararium et fratrem ex una et magistrum Ioannem Franciscum Caldirarium ex altera. Numero 35»
1574 gen. 18 - 22
- c. 1452bis-1458v «Processus inter ser Dominicum Minto ex una et Iosephum Millanum ex altera. Numero 36»
1574 gen. 26 - mar. 13

-
- c. 1466-1469v «Processus inter Ioannem Petrum Pagiario ex una et clarissimos dominos de cha' Superantio ex altera occasione stratae. Numero 37» 1574 gen. 13 - 30
- c. 1474-1482v «Processus inter Lazarum de Lazaris ex una et Ioannem Mariam ac Andream de Lazaris ex altera. Numero 38» 1574 gen. 26 - mar. 15
- c. 1492-1495 «Processus inter ser Sebastianum Cerdonem ex una et Simonem Casarinum ex altera. Numero 39» 1574 feb. 4 - mar. 8
- c. 1498-1501 «Processus inter Adamum et dominam Ioannam de Antiquis ex una et Simonem et Andream de Antiquis ex altera. Numero 40» 1574 feb. 4 - giu. 26
- c. 1504-1510v «Processus inter dominam Suphonisbam uxorem domini Iacobini Rizzoto de Castrofranco ex una et reverendum dominum Antonium Nigro ac dominum Marcum eius fratrem necnon commissarios heredum quondam excellentis domini Scipionis Nigro ex altera occasione dotis. Numero 41» 1574 feb. 11 - mar. 18
con antecedenti da 1546 giu. 23
- c. 1518-1520v «Processus inter dominam Catharinam Stevanatam uxorem Andree Sutoris de Madernis ex una et dominum Bernardum Locatellum ex altera. Numero 42» 1574 feb. 27 - mar. 8
- c. 1524-1528v «Processus inter Simonem Casarinum ex una et magistrum Sebastianum Cerdonem ex altera occasione precepti penalis. Numero 43» 1574 mar. 1 - 29
- c. 1534-1537 «Processus inter Nicolaum Dori Gallinarii ex una et ser Bortholameum Gallinarii. Numero 44» 1574 feb. 27 - mar. 11
- c. 1542-1551 «Processus inter dominam Magdalenam filiam quondam ser Baptistae de Zampetris ex una et dominum Lucium Pupait ex altera super prelatione petita necnon domini Lutii Pupait ex una et Petri Vicentini ex altera. Numero 45» 1574 mar. 1 - ago. 12
- c. 1554-1556v «Processus inter dominam Angelam uxorem ser Iosephi Longo ex una et dominum Bortholameum Pameum ex altera. Numero 46» 1574 mar. 4 - 15
- c. 1560-1564v «Processus inter ser Sebastianum Cerdonem ex una et Simonem Casarinum ex altera occasione prelationis petita. Numero 47» 1574 mar. 13 - apr. 22
- c. 1570-1572v «Inventario di beni mobeli de Iacomo di Viviani fatto ad

- instantia de dona Cattarina sua moglie. Numero 48»
1574 mar. 22
- c. 1576-1579 «Processus inter Simonem Casarinum ex una et ser Sebastianum Cerdonem ex altera occasione prelationis petitæ et deposito. Numero 49» 1574 mar. 29 - mag. 6
- c. 1584-1588v «Processus inter Antonium Millanensem actorem ex una et Nallem Pastrello reum ex altera. Numero 50»
1574 mag. 27 - lug. 5
- c. 1594-1612v «Processus inter Peregrinam et Margaritam de Gasparis ex una et Luciam Vendramini Cazzarii, Catharinam uxorem Ambrosii Cazzarii, Dominicam uxorem Iosephi Cechini, Angelam uxorem Angeli Michelini, Rochum quondam Benetæ de Gasparis et Magdalenam eius sorrorem ex altera. Numero 51». A c. 1597 e 1604v tratto di albero genealogico di Bernardino «de Gasparis»
1574 mag. 29 - 1575 giu. 30
con antecedenti da 1573 mar. 13
- c. 1626-1629 «Inventario di beni mobeli et stabeli del quondam Zanin Tavolazzo. Numero 52» 1574 giu. 17
- c. 1634-1637v «Processus inter dominum Bernardinum de Zampetris nomine quo intervenit ex una et dominum Iosephum Bertolinum nomine quo intervenit ex altera occasione depositi. Numero 53» 1574 giu. 17 - ago. 2
- c. 1642-1649v «Processus domine Antee uxoris ser Ioannis Baptistæ Aurificis ex una et domini Lucii Pupait et ser Petri Vicentini ex altera. Numero 54»
1574 giu. 19 - 1575 mar. 4
con antecedenti da 1574 feb. 12
- c. 1654-1658v «Processus inter dominum Paganum de Fabris ex una et ser Antonium et fratres ac nepotes de Scatulinis ex altera circa prelatione ingrossationis. Numero 55»
1574 giu. 28 - ago. 12
- c. 1664-1672v «Processus inter dominam Benedictam uxorem Ambrosii Bertoldi ex una et dominum Aurelium Millanum ex altera. Numero 56» 1574 lug. 15 - 31
con antecedenti da 1557 gen. 23
- c. 1676-1680 «Relevatio cedulae testamentariae Rochi Romei de Scorcedo. Numero 57» 1574 lug. 8 - ott. 30
- c. 1682-1688v «Creation di colmenelli della podestaria iusta l'ordinario»
1573 nov. 29

- c. 1694-1696v «Inventario fatto ad instantia de dona Pasqua moglie de Agnol Cazzaro come tutrice de sua fiola di beni del quondam Antonio Busolin. Numero **»
1574 feb. 14 - mar. 22
- c. 1700-1702v «Inventario de beni mobeli fatto ad instantia de dona Margarita relictà quondam Bastian Stevanato da Salzan. Numero **»
1574 mar. 2 - 22
- c. 1706-1713 «Sequestra clarissimorum dominorum gubernatorum introituum illustrissimi ducalis Domini Venetiarum»
1574 mag. 27 - ago. 25
con antecedenti da 1574 mag. 22
- c. 1716-19v, 23 «Bulletarum vini de loco ad locum. 1573 - 1574»
1573 giu. 17 - 1574 ago. 19
con seguiti a 1574 nov. 23
- c. 1724-38, 49 «Bulletarum vini Venetiarum. 1573 - 1574»
1573 giu. 1 - 1574 ago. 22
con seguiti a 1575 mag. 12
- c. 1750-1768 «Licentiarum quercuum unicus. 1573 - 1574»
1573 mag. 14 - 1574 ago. 20
con note di registrazione 1573 giu. 5 - ago. 22